ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР
             29.10. 2015г                                                                                      №45
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПИЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЫЖМАРА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	ул. С.Мулекова, д. 19, с. Пижмар, 422247

	 С.Мөлеков ур.,19 нче йорт,Пыжмара ав.,422247

	Тел.: (84368) 3-67-33, факс: (84368) 3-67-33. E-mail: Pigm.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	О реестре  присвоения названий, переименования и упразднения названий улиц на территории Пижмарского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ,   с целью дальнейшего совершенствования правового регулирования вопросов адресного реестра, глава Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Названия  улиц на территории Пижмарского сельского поселения  сводятся в Реестр названий улиц, который утверждается главой Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ.
2.Утвердить форму Реестра о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Пижмарского сельского поселения  согласно приложению №1.

3.Реестр   о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Пижмарского сельского поселения, подлежат размещению на сайте муниципального образования.
4.Ответственность за ведение Реестра названий улиц на территории Пижмарского сельского  поселения  оставляю за собой.

      Глава Пижмарского

     сельского поселения:                                              Р.Х.Заляев
                                                                          приложению №1
к постановлению главы №45 от 29.10.2015г.

Реестра

 о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Пижмарского сельского поселения  Балтасинского района Республики Татарстан.

	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Тип (село, деревня)
	Улица
	Тип (улица, переулок)
	Дом
	Индекс
	Дата присвоения, переименования и упразднения адреса

	Пижмарское сельское поселение

Утверждаю

Глава Пижмарского сельского поселения Балтасинского района РТ

                                                                   ________ Р.Х.Заляев
Реестра  о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Пижмарского сельского поселения  Балтасинского района Республики Татарстан.

	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Тип (село, деревня)
	Улица
	Тип (улица, переулок)
	Дом
	Индекс
	Дата присвоения, переименования и упразднении названий улиц

	Пижмарское сельское поселение

	422247

	Пижмар
	село
	С.Мулекова
	улица
	Н(1-55)
	422247

	Ч(2-78)
	422247

	Новая
	улица
	Н(1-25)
	422247

	Ч(2-26)
	422247

	Молодежная
	улица
	Н(1-3)
	422247

	Ч(2-2)
	422247

	Г.Тукая
	улица
	Н(1-33)
	422247

	Ч(2-58)
	422247

	Сардек
	село
	Мира
	улица
	Н(1-63)
	422247

	Ч(2-54)
	422247

	Атня
	село
	Малая
	улица
	Н(1-33)
	422247

	Комсомола
	улица
	Н(1-73)
	422247

	Ч(2-36)
	422247

	Искандарова
	улица
	Н(1-21)
	422247

	Ч(2-30)
	422247

	Верхний Сардек
	деревня
	Заря
	улица
	Н(1-19)
Ч(2-10)
	422247

	Ч(2-24)
	422247

	Старый Пукшинер
	деревня
	Дружбы
	улица
	Н(1-13)
	422247

	Ч(2-14)
	422247